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Förflyttning av personal från 

närsjukvårdsbil 9950 till 

akutambulans 

Ny rutin. 

Bakgrund och syfte  
Närsjukvårdsteamet består av ett antal enheter bemannade med 

sjuksköterskor som utgår från sjukhuset i Skövde. Teamet har även 

etablerat en resurs (närsjukvårdsbil 9950) som utgår från 

ambulansstationen i Skövde och bemannas av en sjuksköterska 

därifrån.   

Enheterna tilldelas uppdrag från koordinator och arbetar efter både 

planerade besök samt mer akuta tillbud.  

Syftet med denna rutin är att klargöra hur/när förflyttning av 

sjuksköterska på närsjukvårdsbil 9950 kan behöva göras för att täcka 

vakanser som annars föranleder att en akutambulans behöver ställas 

av.  

Utförande 
Vid vakanser på akutambulans arbetar alltid ambulansverksamheten 

med att försöka lösa uppkommen frånvaro på alla sätt som är 

möjliga. Vid dom händelser där verksamheten inte lyckas att lösa 

vakansen blir följden att en akutambulans måste ställas av. För att 

undvika att en akutambulans ställs av behöver sjuksköterskan från 

närsjukvårdsbil 9950 användas på akutambulans och närsjukvårdsbil 

9950 ställs istället av. Observera att det är skillnad på möjligheten att 
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ställa av närsjukvårdsbil 9950 beroende på om det är helg eller vardag. 

Vardagar finns fler bilar igång och fler personer i tjänst varför 

möjligheten att dela sig är större och även möjligheten att få hjälp av 

övriga bedömningsbilar. Helg är det endast när två sjuksköterskor är i 

tjänst.  

Samordnande sjuksköterska för Närsjukvårdsteamet kontaktar 

Ambulanschef i beredskap (ACiB) fredag eftermiddag, för att stämma 

av läget inför helgen.   

Vid händelse av att närsjukvårdsbil 9950 behöver ställas av ringer 

ACiB Närsjukvårdsteamet för att i dialog med koordinatorn ta ett 

beslut. Vid bedömning av koordinator på Närsjukvårdsteamet att 

enheten inte kan ställas av på grund av för många bokade uppdrag på 

enheten sker följande;  

1. Koordinatorn på Närsjukvårdsteamet undersöker 

möjligheten att ”splitta” ett team för att på så sätt skapa en 

ytterligare resurs för enheten som ställs av.  

2. Om enstaka uppdrag för att dagen ska kunna lösas, 

använd styrdokumentet - Kontakt med 

ambulansverksamheten via Sjukvårdens Larmcentral   

– Närsjukvårdsteamet. 

3. Koordinatorn skickar ut ett övertidspass till berörda 

sjuksköterskor på Närsjukvårdsteamet för att försöka lösa 

passet.  

4. Om ingen lösning finns och dagen är fullbokad får chefer 

från båda enheterna tillsammans arbeta för att beordra in 

lämplig medarbetare.  

5. Dialog med vederbörande läkare – ska patienten komma in 

till sjukhuset om situationen inte kan lösas. 
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Information om handlingen 
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